וזו היא אפוא השאלה שלעניין: האם זכאי הוא העותר - אשר הורשע בשתי ערכאות ובקשתו לדין נוסף נדחתה - כי יינתנו בידו המוצגים שהוא מבקש כי יינתנו לו - לבדיקתם ולבחינתם? לטענתו של עורך-דין שמחוני, בא-כוחו של העותר, זכותו של העותר עומדת לו לקבל מוצגים אלה לבדיקה ולבחינה, וכך כהוראת סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב1982- (ח"פ). לחלופין, כך מוסיף וטוען עו"ד שמחוני, בית-המשפט מחזיק בסמכות טבועה לאחוז בצעדים הנדרשים להבטחת דין וצדק, ובכלל אלה הסמכות להורות על מסירת המוצגים לעיונה ולבדיקתה של הסניגוריה. לביסוס טיעונו הפליג עו"ד שמחוני למדינות הים, והעמיד לעיוני אסמכתאות מן המשפט המשווה, לידע ולהיוודע כי זכותו של העותר היא שבקשתו תיענה, וזאת לבחינת צידקתה של עתירה למשפט חוזר או לחנינה.

כל הליכי-משפט באים - וראוי להם כי יבואו - לכלל סיום, ולאחר הסיום נשלטים הם בידי עקרון הסופיות. כן הוא דינם של ההליכים במשפטו של העותר; הליכים אלה נסתיימו, והסופיות ירדה עליהם. העותר מיצה את זכויותיו במשפט חוץ מאשר את הזכות למשפט חוזר כהוראת סעיף 31 לחוק בתי-המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (חוק בתי-המשפט או החוק). ואכן, למשפט חוזר חותר הוא; וזכות למשפט חוזר כי תינתן לו, תהא אותה זכות שיאו של המהלך בו נוקט העותר עתה. וכך, מתוך שענייננו הוא במהלך מקדים לקראת משפט חוזר, נדע כי זכותו של העותר לבחינה ולבדיקה של הראיות, כבקשתו, ממילא נאצלת ונגזרת היא מתוך זכותו למשפט חוזר.

יתר-על-כן: דומה כי ניתן לדרוש מסקנה זו גם מסמכותו הטבועה של בית-המשפט, סמכות שקיומה "הוא פועל יוצא של הנסיבות הקוראות למתן סעד דיוני, שבית משפט איננו רשאי, משיקולי עשיית צדק, למונעו מן הנזקק לו" (מדברי השופט מצא בע"א 230/87 **שקולניק** נ' **זכאי**, פ"ד מו (3) 279, 284). ראו עוד: ד"ר פנחס גולדשטיין, "הסמכות הטבועה של בית המשפט", **עיוני משפט** י (תשמ"ד-1984) 37. הסמכות הטבועה "אינה אלא אותה סמכות מינימלית בענייני נוהל, יעילות המשפט וצדקתו הדרושה לבית המשפט כדי שיוכל למלא את התפקיד שלמענו הוא קיים: עשית משפט צדק. סמכות זו היא הביטוי החיצוני לחוש הצדק הפנימי שהשופט ניחן בו והנותן לו פורקן בעשייה היומיומית שלו."